
XIPS 

OLIVES:

PARTIDES 

FARCIDA D’ANXOVES

DUO OLIVES 

CONSERVES:

MUSCLOS EN ESCABETX

ESCOPINYES 

GILDES D’ANXOVA (UNT)

SEITONS (2 FILETS)

ANXOVES (2 FILETS)

2,20€

3,00€

3,30€

3,00€

6,60€

2,75€

3,85€

9,35€

XARCUTERIA
DAUS D’EMBOTITS:

FUET

FORMATGE

MIX

4,30€

4,95€

12,65€
18,40€

14,85€

26,30€

3,25€ 13,50€

APERITIUS

ENTREPANS PREMIUM 180º

EL NOSTRE VERMUT ARTESÀ

MUSCLOS EN ESCABETX

OLIVES PARTIDES

PATATES XIPS

2 VERMUTS O CERVESES

PACK APERITIU FRED

9,30€

PACK APERITIU CALENT
MINI CROQUETES DE PERNIL

PATATES BRAVES 180º

SAQUETS DE PULLED PORK

2 VERMUTS O CERVESES

13,95€

PORCHETTA 180:  

Porchetta de porc flamejat,  formatge provolone fos i tomàquet semisec.

12,00€

PA DE VIDRE AMB TOMÀQUET 3,50€

18,15€

+1,95€

7,95€
2,75€

(50% ENCEBALL 50% IBÈRIC)

(100% IBÈRIC)

15,95€

4,95€

(4 TROSSOS)

12,00€MORTADEL·LA:

Mortadel · la italiana de festuc, stracciatella i festucs.

12,50€PASTRAMI: 

Pastrami, formatge fos,  cogombrets adobats,  mostassa antiga i maionesa casolana.

13,90€BIKINI IBÈRIC TRUFAT:

Pernil ibèric i  crema de formatge trufada.

9,95€VEGGIE:

Albergínia i pebrots escalibats amb crema de formatge trufada i pesto.

DEGUSTACIÓ DE FORMATGE:

ESTIL PAYOYO - BRIE TRUFAT - MANXEC 

ENCENALLS D’EMBOTITS:

ENCENALLS DE PERNIL IBÈRIC 

ENCENALLS DE PERNIL

MORTADEL·LA DE FESTUC 

PORCHETTA
MUNTADET DE SOBRASSADA BRIE I MEL (4 UNT) 

OPCIÓ AMB BRIE TRUFAT

FOIE MI-CUIT


